
Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in 
DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste Mannschaft
1.11.70

Luftgewehr-Auflage S enioren I
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:14 Uhr Gesamt

1  30019 S V Kirchwalsede I 943,3 R inge

1111 Norden, Hans-J oachim 316,4

1110 Henke, Carmen 315,0

1112 Henke, Hans-Dieter 311,9

2  30002 S V Ahausen I 920,5 R inge

1017 Allermann, E ckhard 309,2

1019 Henke, R ainer 307,3

1018 S chmidt, Britta 304,0

3  30012 S V Helvesiek III 918,8 R inge

1082 Lüdeke, S ven 315,4

1089 Müller, Gunda 305,1

1081 Beckmann, Uwe 298,3

4  30023 S V Ostervesede II 912,4 R inge

1142 Thode, Annegrete 309,5

1143 Brockmann, F riedhelm 303,2

1141 Neumann, R ainer 299,7

5  30048 S V Wittorf III 909,7 R inge

1228 Neider, Angelika 305,4

1230 Perske, Anja 305,1

1231 Neider, J ürgen 299,2

6  30019 S V Kirchwalsede II 909,5 R inge

1113 Norden, Ute 309,8

1114 Henke, Hans-J ürgen 304,9

1115 Otten, Werner 294,8

7  30012 S V Helvesiek II 908,0 R inge

1084 Lohmann, R enate 305,6

1083 Kopp, Hiltraud 303,8

1086 Glüsing, Anita 298,6

8  30006 S V Bothel II 885,8 R inge

1043 S chwiebert, Heinz 301,1

1046 S cheele, R ainer 297,6

1045 Wichern, F riedhelm 287,1



KM 2018 Luftgewehr-Auflage
S tand: 11.02.2018,17:14 Uhr    S eite: 2

1.11.70

9  30030 S V S chwitschen I 869,3 R inge

1171 Bostelmann, S igrun 299,9

1170 Gerke, F ritz-J ürgen 286,2

1180 Bostelmann, Cord 283,2

10  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 622,6 R inge

1033 Holsten, Friedhelm 313,1

1035 Müller, Hartwig 309,5

1034 R öhrs, R ainer 0,0

11  30011 Hellweger S V I 614,9 R inge

1080 Diercks, R einhold 308,8

1079 R itter, R oswitha 306,1

1078 Heemsoth, Annette 0,0

12  30033 S V S ottrum II 604,6 R inge

1189 Hüsing, Irene 302,7

1192 Hüsing, Heino 301,9

1190 S zybalski, Marina 0,0

13  30023 S V Ostervesede III 601,9 R inge

1139 Weseloh, Klaus 305,5

1140 Brockmann, Klaus 296,4

1138 Bellmann, Heike 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in 
DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste Mannschaft
1.11.74

Luftgewehr-Auflage S enioren III
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:14 Uhr Gesamt

1  30036 S V Taaken II 929,8 R inge

1204 Grimm, Hans-Dieter 311,7

1202 Adam, Hans-J ürgen 311,2

1203 Knebel, Horst 306,9

2  30040 S V Waffensen I 924,5 R inge

1215 Depka, J ürgen 312,6

1216 Hoppe, Lothar 307,4

1214 Benecke, Helmut 304,5

3  30048 S V Wittorf II 910,8 R inge

1229 Honemann, Werner 308,2

1226 E ngmann, E dith 301,6

1227 Koppe, Karl-Heinz 301,0

4  30006 S V Bothel I 901,2 R inge

1039 Kröger, E rwin 305,9

1041 Wormstall, Horst 300,3

1040 Krahn, Horst 295,0

5  30002 S V Ahausen II 896,8 R inge

1015 Denell, Alfred 305,9

1013 Kranz, Alfred 296,8

1014 Lange, Alfred 294,1

6  30023 S V Ostervesede IV 882,7 R inge

1151 Pillmann, Christian 303,9

1150 Wegner, Helma 297,1

1149 Malinowski, Alfred 281,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in 
DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste Mannschaft
1.11.80

Luftgewehr-Auflage S enioren 0
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:15 Uhr Gesamt

1  30023 S V Ostervesede I 901,5 R inge

1152 Huwald, J örg 304,1

1148 Bellmann, Volker 298,7

1147 Bösch, Friedhelm 298,7

2  30048 S V Wittorf I 900,3 R inge

1232 Twiefel, S ven 302,0

1234 Twiefel, Alexandra 300,3

1233 Tamke-Heinrich, Gerit 298,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.70

Luftgewehr-Auflage S enioren I
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1082 Lüdeke, S ven  30012 S V Helvesiek III 105,0 105,0 105,4 315,4

2 1033 Holsten, F riedhelm  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 103,1 106,2 103,8 313,1

3 1176 R oß, R onny  30030 S V S chwitschen 103,4 102,3 103,8 309,5

4 1035 Müller, Hartwig  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 103,6 103,8 102,1 309,5

5 1017 Allermann, E ckhard  30002 S V Ahausen I 102,0 104,2 103,0 309,2

6 1080 Diercks, R einhold  30011 Hellweger S V I 102,1 103,0 103,7 308,8

7 1019 Henke, R ainer  30002 S V Ahausen I 102,1 103,7 101,5 307,3

8 1205 Heitmann, F red  30036 S V Taaken 102,9 102,9 101,0 306,8

9 1139 Weseloh, Klaus  30023 S V Ostervesede III 101,5 103,4 100,6 305,5

10 1143 Brockmann, Friedhelm  30023 S V Ostervesede II 98,1 103,1 102,0 303,2

11 1081 Beckmann, Uwe  30012 S V Helvesiek III 99,2 101,9 97,2 298,3

12 1046 S cheele, R ainer  30006 S V Bothel II 99,4 99,7 98,5 297,6

13 1140 Brockmann, Klaus  30023 S V Ostervesede III 96,2 97,7 102,5 296,4

14 1045 Wichern, F riedhelm  30006 S V Bothel II 92,4 96,1 98,6 287,1

15 1180 Bostelmann, Cord  30030 S V S chwitschen I 90,9 96,6 95,7 283,2

16 1220 Krampitz, Detlef  30045 S V Westervesede 0,0

1217 Marach, Uwe  30040 S V Waffensen 0,0

1034 R öhrs, R ainer  30004 S V Bötersen-Höperhöfen I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.71

Luftgewehr-Auflage S eniorinnen I
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1110 Henke, Carmen  30019 S V Kirchwalsede I 104,6 105,9 104,5 315,0

2 1113 Norden, Ute  30019 S V Kirchwalsede II 102,6 102,3 104,9 309,8

3 1142 Thode, Annegrete  30023 S V Ostervesede II 101,3 103,6 104,6 309,5

4 1079 R itter, R oswitha  30011 Hellweger S V I 102,0 102,8 101,3 306,1

5 1084 Lohmann, R enate  30012 S V Helvesiek II 100,0 103,4 102,2 305,6

6 1228 Neider, Angelika  30048 S V Wittorf III 101,2 101,8 102,4 305,4

7 1089 Müller, Gunda  30012 S V Helvesiek III 100,1 102,6 102,4 305,1

8 1230 Perske, Anja  30048 S V Wittorf III 101,2 102,3 101,6 305,1

9 1162 S chlobohm, Petra  30029 S V S cheeßel 99,1 103,2 102,6 304,9

10 1018 S chmidt, Britta  30002 S V Ahausen I 102,4 100,5 101,1 304,0

11 1083 Kopp, Hiltraud  30012 S V Helvesiek II 101,2 102,0 100,6 303,8

12 1189 Hüsing, Irene  30033 S V S ottrum II 101,0 102,2 99,5 302,7

13 1171 Bostelmann, S igrun  30030 S V S chwitschen I 97,6 101,3 101,0 299,9

14 1086 Glüsing, Anita  30012 S V Helvesiek II 98,7 98,7 101,2 298,6

15 1163 Küppers, Anke  30029 S V S cheeßel 99,1 99,5 97,0 295,6

16 1237 S zameitat, Gudrun  30048 S V Wittorf 95,0 97,2 93,7 285,9

17 1193 Mahnke, Marion  30033 S V S ottrum 94,4 92,7 93,9 281,0

18 1138 Bellmann, Heike  30023 S V Ostervesede III 0,0

1078 Heemsoth, Annette  30011 Hellweger S V I 0,0

1190 S zybalski, Marina  30033 S V S ottrum II 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.72

Luftgewehr-Auflage S enioren II
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1111 Norden, Hans-J oachim  30019 S V Kirchwalsede I 105,8 105,8 104,8 316,4

2 1112 Henke, Hans-Dieter  30019 S V Kirchwalsede I 103,2 104,7 104,0 311,9

3 1114 Henke, Hans-J ürgen  30019 S V Kirchwalsede II 101,2 102,2 101,5 304,9

4 1192 Hüsing, Heino  30033 S V S ottrum II 97,9 100,9 103,1 301,9

5 1043 S chwiebert, Heinz  30006 S V Bothel II 100,9 97,9 102,3 301,1

6 1141 Neumann, R ainer  30023 S V Ostervesede II 101,6 100,8 97,3 299,7

7 1231 Neider, J ürgen  30048 S V Wittorf III 100,7 100,6 97,9 299,2

8 1127 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 S V Kirchwalsede 100,1 100,4 98,3 298,8

9 1115 Otten, Werner  30019 S V Kirchwalsede II 101,1 96,1 97,6 294,8

10 1049 Bischof, R einhard  30006 S V Bothel 92,9 97,0 99,6 289,5

11 1170 Gerke, Fritz-J ürgen  30030 S V S chwitschen I 92,9 96,6 96,7 286,2

12 1185 Mahncken, Klaus  30033 S V S ottrum 92,6 94,5 95,3 282,4

13 1085 Lunitz, R alf  30012 S V Helvesiek 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.74

Luftgewehr-Auflage S enioren III
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1221 Bassen, Heinz  30045 S V Westervesede 103,1 104,0 104,5 311,6

2 1068 Otterstedt, Heinz-Georg  30010 S V Hassendorf 104,6 102,8 103,4 310,8

3 1229 Honemann, Werner  30048 S V Wittorf II 104,5 103,9 99,8 308,2

4 1216 Hoppe, Lothar  30040 S V Waffensen I 102,9 102,0 102,5 307,4

5 1227 Koppe, Karl-Heinz  30048 S V Wittorf II 98,6 103,3 99,1 301,0

6 1041 Wormstall, Horst  30006 S V Bothel I 102,4 98,5 99,4 300,3

7 1013 Kranz, Alfred  30002 S V Ahausen II 98,1 99,8 98,9 296,8

8 1219 R osebrock, Walter  30040 S V Waffensen 98,9 98,5 99,2 296,6

9 1014 Lange, Alfred  30002 S V Ahausen II 101,5 96,0 96,6 294,1

10 1206 Holsten, Hartwig  30036 S V Taaken 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.75

Luftgewehr-Auflage S eniorinnen III
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1207 Knebel, S ilvia  30036 S V Taaken 99,8 102,1 103,3 305,2

2 1150 Wegner, Helma  30023 S V Ostervesede IV 99,9 100,5 96,7 297,1

3 1186 R ing, Irmgard  30033 S V S ottrum 99,5 96,1 98,9 294,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.76

Luftgewehr-Auflage S enioren IV
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1215 Depka, J ürgen  30040 S V Waffensen I 105,4 103,7 103,5 312,6

2 1202 Adam, Hans-J ürgen  30036 S V Taaken II 103,1 103,0 105,1 311,2

3 1203 Knebel, Horst  30036 S V Taaken II 101,6 102,8 102,5 306,9

4 1151 Pillmann, Christian  30023 S V Ostervesede IV 100,8 101,9 101,2 303,9

5 1223 Heitmann, Horst  30045 S V Westervesede 102,0 98,1 100,0 300,1

6 1040 Krahn, Horst  30006 S V Bothel I 96,1 101,6 97,3 295,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.78

Luftgewehr-Auflage S enioren V
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1204 Grimm, Hans-Dieter  30036 S V Taaken II 103,8 103,8 104,1 311,7

2 1015 Denell, Alfred  30002 S V Ahausen II 101,2 101,4 103,3 305,9

3 1039 Kröger, E rwin  30006 S V Bothel I 100,9 101,8 103,2 305,9

4 1214 Benecke, Helmut  30040 S V Waffensen I 99,7 102,8 102,0 304,5

5 1032 Hollmann, Hermann  30004 S V Bötersen-Höperhöfen 101,5 101,2 101,7 304,4

6 1236 S cheele, Gerd  30048 S V Wittorf 97,5 104,2 102,4 304,1

7 1226 E ngmann, E dith  30048 S V Wittorf II 98,5 101,2 101,9 301,6

8 1149 Malinowski, Alfred  30023 S V Ostervesede IV 92,1 94,9 94,7 281,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.80

Luftgewehr-Auflage S enioren 0
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1152 Huwald, J örg  30023 S V Ostervesede I 100,0 101,2 102,9 304,1

2 1232 Twiefel, S ven  30048 S V Wittorf I 99,5 100,9 101,6 302,0

3 1147 Bösch, F riedhelm  30023 S V Ostervesede I 100,1 97,8 100,8 298,7

4 1148 Bellmann, Volker  30023 S V Ostervesede I 101,8 99,1 97,8 298,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2018

     in DV-S ystem DAVID21+

E rgebnisliste E inzel
1.11.81

Luftgewehr-Auflage S eniorinnen 0
S eite: 1

S tand: 11.02.2018 17:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1088 Lüdeke, Maike  30012 S V Helvesiek 102,3 100,9 103,0 306,2

2 1087 F ischer, Kornelia  30012 S V Helvesiek 103,3 101,6 99,1 304,0

3 1234 Twiefel, Alexandra  30048 S V Wittorf I 99,6 100,6 100,1 300,3

4 1233 Tamke-Heinrich, Gerit  30048 S V Wittorf I 99,0 100,3 98,7 298,0

5 1109 Tramm, Martina  30019 S V Kirchwalsede 101,1 102,7 91,7 295,5

6 1235 Tamke, Anke  30048 S V Wittorf 87,8 96,4 97,9 282,1


